報道関係者各位

プレスリリース                                  2021年2月10日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』新シナリオイベント｢不思議な国のチョコ女王｣開催！

さらに、新規バイオロイド 3 体と新規スキン 2 体が追加!!

LINE Games Corporationの子会社であるPiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美

少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、本日2月10日(水)より、シナリオイベント｢不思議な国のチョコ女王｣1部

を開始しましたのでお知らせいたします。

また、新規バイオロイド3体と新規スキン2体も追加となりましたので、あわせてお知らせいたします。

『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

――イベント｢不思議な国のチョコ女王｣1部開催！――

今回のアップデートでは、2部構成の新シナリオイベント｢不思議な国のチョコ女王｣の1部が公開となりました。

イベントアイテムを集めて、豪華報酬をGETしよう！

【開催期間】

2021年2月10日(水)メンテナンス後 ～ 2021年4月14日(水)メンテナンス前まで(予定)

≪あらすじ≫

パティシエが作ってくれたデザートを食べながらゆったりとした時間を過ごしていたのも束の間、約束を守るために訪れ

たエミリーとキャノニアに連れられて「チョコ女王」の領地へ向かうことになる。また、司令官に揺るぎない信頼を置く

仲間たちの姿を見て、凍てついていたティアマトの気持ちが揺れ動き、「チョコ女王」の正体と滅亡前の人類の新たな一

面が明らかになるのだが…。

甘くて苦いオルカのバレンタインストーリー。どうぞお楽しみに！

■「戦闘員ドロップ率UPキャンペーン」を開催！

｢不思議な国のチョコ女王｣に参加されている司令官様を支援するために、「戦闘員ドロップ率UPキャンペーン」を開催

いたします！期間中はイベントChapterを含む全ステージにて、戦闘員ドロップ率70%UPボーナスが適用されます。こ

の機会に戦闘員の獲得を行い、戦力を一気に強化しましょう！

【開催期間】

2021年02月10日(水)メンテナンス後～2021年03月03日(水)メンテナンスまで(予定)

※キャンペーンの開催期間や内容は諸事情により変更となる場合があります。

――新たなバイオロイドの追加――

今回のアップデートでは、<エニウェアシリーズ>Sランク軽装支援機｢アウローラ｣ (CV. 吉田幸代)、<マングース

チーム>SSランク軽装支援機｢C-77紅蓮｣ (CV. 堀籠沙耶)、<ビスマルクコーポレーション>Sランク重装保護機

｢バーバリアナ｣ (CV. 御手洗かりん)の3体が追加となりました！

▼Sランク軽装支援機｢アウローラ｣ (CV. 吉田幸代)

パティシエのアウローラが作った会心のデザートは味方の攻撃力および回避、APを増加させます。また彼女が常時

体に巻き付けているフェロモンに近い香りに触れると、周辺の味方の能力値が大幅に上昇するほか、体力が健康的

に維持されていればその効果が倍増します。

▼SSランク軽装支援機｢C-77紅蓮｣ (CV. 堀籠沙耶)

C-77紅蓮が使用する氷結ボルトは敵が身動きを取れないよう動きを封鎖します。マングースチームの作戦官の名に

ふさわしく優れた演算能力で戦場の状況を把握し、チームのメンバーに適材適所に指示を与えることで様々な作戦

を遂行してきました。

▼Sランク重装保護機｢バーバリアナ｣ (CV. 御手洗かりん)

巨大な鉄槌を力の限り振り回して敵の視線を自分に集中させ、敵の防御関連の各種能力を無意味なものとした後、真っ向

勝負のみで戦わせるのが彼女の戦闘方法です。彼女の攻撃が致命的な攻撃として使用されるならその効果は絶大です。

――新規スキンの追加――

今回のアップデートでは、新たなスキン2体の販売を開始いたします！

新規スキンは、次のアップデートまで20%引きの価格でご購入頂けますのでこの機会にぜひチェックしてみてください

ね♪

▼左：春を迎える狼フェンリル (フェンリル)

▼右：杯と素直な話 (ソワン)

――ラストオリジンのオリジナル版の公開――

本日よりラストオリジンの公式サイトにてラストオリジンのオリジナル版が公開となりました！

オリジナル版のラストオリジンもぜひ楽しんでみてください！

詳しくは、下記よりご確認ください。

↓

https://www.last-origin.com/index.html

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation (LINE Games Corporationの子会社)

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, Sinnonhyeon Tower, Gangnam-daero 479, Seocho-gu, Seoul, 06541

《日本オフィス》

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-20-3 西新宿髙木ビル７階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_jpr@line.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2021年2月10日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。